

مراسم بدرقه اکیپهای اورژانس برای خدمت رسانی به زائرین اربعین حسینی با حضور ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مرکز فوریت‌های پزشکی استان برگزار شد.

دکتر صومی : مشکل ترخیص 30 دستگاه از آمبولانسها حل شده و امیدواریم مشکل 70 دستگاه بعدی نیز در روزهای اخیر مرتفع شده و وارد ناوگان اورژانس گردد.

دکتر صومی : امام حسین (ع) تنها یک فرد نیست ، امام حسین(ع) مجموعه ای از کمالات انسانیست ، و همه باید از ایشان الگو گرفته و در انجام امورات محوله صادق وسختکوش باشیم و در حق همدیگر منصف و متقی بوده و از دروغ و تهمت، افترا، ناسزاگویی و کم کاری اجتناب نماییم و صرفا به سیاه پوشی در ایام محرم و صفر و سینه زنی و زنجیر زنی اکتفا نکنیم و در نهایت شور توام با شعور داشته باشیم.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز صبح امروز (96/8/2) مراسم بدرقه اکیپهای اورژانس برای خدمت رسانی به زائرین اربعین حسینی با حضور ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مرکز فوریت‌های پزشکی استان برگزار شد.

در این مراسم، دکتر رحمانی رئیس فوریت‌های پزشکی استان با بیان اینکه امسال 9 دستگاه آمبولانس و یک خودرو پشتیبانی و در مجموع 30 نفر از همکاران برای امداد رسانی به زائرین در مرز خسروی حضور دارند، افزود تعدادی از همکاران نیز از طریق سازمان اورژانس کشوری از روزها قبل به سامرا اعزام شده اند. ایشان نوید دادند که با هماهنگی انجام یافته ، در پایان ماموریت 23 روزه همکاران ، این عزیزان نائل به زیارت عتبات عالیات در کربلا ، سامرا و نجف خواهند بود.

در این آئین دکتر صومی ریاست دانشگاه علوم پزشکی ضمن تقدیر از داوطلبان حضور در اکیپ های اورژانس، از همکاری که در نبود همکاران اعزامی با تلاش مضاعف امداد رسانی شایسته به همشهریان عزیز خواهند داشت تشکر کرد و عنوان نمود که همه همکاران اورژانس در اجر این حرکت با ارزش و معنوی سهیم هستند چه آنهایی که اعزام میشوند و چه آنانی که میمانند و خدمت میکنند.

دکتر صومی در این جمع با بیان اینکه امام حسین (ع) تنها یک فرد نیست ، امام حسین(ع) را مجموعه ای از کمالات انسانی دانسته و آرزو کردند همه از ایشان الگو گرفته و در انجام امورات محوله صادق وسختکوش باشیم و در حق همدیگر منصف و متقی بوده و از دروغ و تهمت، افترا، ناسزاگویی و کم کاری اجتناب نماییم و صرفا به سیاه پوشی در ایام محرم و صفر و سینه زنی و زنجیر زنی اکتفا نکنیم و در نهایت ایشان لازمه حسینی شدن را داشتن شور توام با شعور عنوان کردند.

ریاست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این مراسم آئینی با رسانه ای کردن حل مشکل ترخیص 30 دستگاه از آمبولانسهای خریداری شده، ابراز امیدواری کرد، تا پایان ماه و بازگشت کاروان اورژانس از مراسم اربعین هر 100 دستگاه آمبولانس وارد ناوگان اورژانس استان گردد.

در طول این آئین پدر گرانقدر شهید منا و مداح اهل بیت حاج آقا جلالی با ذکر مصیبت اهل بیت علیهم السلام زینت بخش این محفل معنوی شدند. .